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Inscripto

70062
70081
70274
70502
70060
70061
70290
70291
70295
70300
70301
70302
70303
70305
9357

9492

GRAL PAZ (E) 447

4008789700629
4008789700810
4008789702746
4008789705020
4008789700605
4008789700612
4008789702906
4008789702913
4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789093578
4008789094926

GONZALEZ MEACA MARIA ALEJANDRA

CACIQUE PLB
DUO PACK BOMBEROS PLB
DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB

STARTER PACK POLICIA SET ADIC

NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
CONJUNTO CABALLEROS-PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO ZOO-PLB
TURISTA EN LA PLAYA PLB
NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB
MOTOCROSS

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT

29/07/21

0021-00015673

C0005771

SAN JUAN / SAN JUAN

27305111177
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 125

\ Factura: 0023-00009418

Av. Scalabrini Ortiz y Circunvalacion, Local 510, Giro Didactico, Paseo San

Datos de entrega

Juan, Localidad Capital, San Juan.

CAMIONERA MENDOCINA (33531122599)
AV SAN PEDRITO 3771

CAPITAL FEDERAL

$130.501,75
Valor Declarado
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