

29/07/21

0021-00015673

GONZALEZ MEACA MARÍA ALEJANDRA

C0005771

GRAL PAZ (E) 447

SAN JUAN / SAN JUAN

Inscripto

27305111177

8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70274	4008789702746	DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70290	4008789702906	CONJUNTO CABALLEROS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 125

Factura: 0023-00009418

Datos de entrega

Av. Scalabrini Ortiz y Circunvalación, Local 510, Giro Didactico, Paseo San Juan, Localidad Capital, San Juan.

CAMIONERA MENDOCINA (33531122599)

AV SAN PEDRITO 3771

CAPITAL FEDERAL

\$ 130.501,75

Valor Declarado

29/07/21

0021-00015673

GONZALEZ MEACA MARÍA ALEJANDRA

C0005771

GRAL PAZ (E) 447

SAN JUAN / SAN JUAN

Inscripto

27305111177

8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70274	4008789702746	DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70290	4008789702906	CONJUNTO CABALLEROS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 125

Factura: 0023-00009418

Datos de entrega

Av. Scalabrini Ortiz y Circunvalación, Local 510, Giro Didactico, Paseo San Juan, Localidad Capital, San Juan.

CAMIONERA MENDOCINA (33531122599)

AV SAN PEDRITO 3771

CAPITAL FEDERAL

\$ 130.501,75
Valor Declarado

29/07/21

0021-00015673

GONZALEZ MEACA MARÍA ALEJANDRA

C0005771

GRAL PAZ (E) 447

SAN JUAN / SAN JUAN

Inscripto

27305111177

8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70274	4008789702746	DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70290	4008789702906	CONJUNTO CABALLEROS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 125

Factura: 0023-00009418

Datos de entrega

Av. Scalabrini Ortiz y Circunvalación, Local 510, Giro Didactico, Paseo San Juan, Localidad Capital, San Juan.

CAMIONERA MENDOCINA (33531122599)

AV SAN PEDRITO 3771

CAPITAL FEDERAL

\$ 130.501,75

Valor Declarado